

Karnataka State Council for Science & Technology - Regional Centre, Kalaburagi



and

S. S. Tegnoor Degree College, Kalaburagi



*Jointly Organising*

**“Free Basic Computer Application Training Program”**

## ಉಚಿತ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ತರಬೇತಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ತಂತ್ರವಿದ್ಯಾ ಮಂಡಳಿ(KSCST), ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಕೇಂದ್ರ ಕಲಬುರಗಿ & ಎಸ್ ಎಸ್ ತೆಗನೂರ ಡಿಗ್ರಿ ಕಾಲೇಜು, ಕಲಬುರಗಿ ಜಂಟಿಯಾಗಿ ಸರ್ಕಾರಿ ನೌಕರರಿಗೆ ಉಚಿತ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ತರಬೇತಿ 20/05/2016 ರಿಂದ 31/05/2016 ವರೆಗೆ, ಎಸ್ ಎಸ್ ತೆಗನೂರ ಡಿಗ್ರಿ ಕಾಲೇಜು, ಕಲಬುರಗಿಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ ಆಸಕ್ತರು ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯನ್ನು ತರಬೇತಿ ಕೇಂದ್ರದಿಂದ ಅಥವಾ [www.kscst.iisc.ernet.in](http://www.kscst.iisc.ernet.in) ದಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಮತ್ತು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಎಸ್ ಎಸ್ ತೆಗನೂರ ಡಿಗ್ರಿ ಕಾಲೇಜು, ಪ್ರಗತಿ ಕಾಲೋನಿ ಕಲಬುರಗಿ ತರಬೇತಿ ಕೇಂದ್ರಕ್ಕೆ 19/05/2016 ರ ಒಳಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಶ್ರೀ ನಾಗೇಶ ಸಾಲಿಮಠ, ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಸಮಾಲೋಚಕರು, KSCST ಸೂಚಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಶ್ರೀ ಅನಿಲಕುಮಾರ ಭಸ್ಮೆ, ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಹಾಯಕರು, KSCST (ಮೊ : 9620196124) / ತರಬೇತಿ ಕೇಂದ್ರ (ಮೊ : 9026115115 / 9026116116) ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

\*\*\*\*\*

## Free Computer Training Program

Karnataka State Council for Science & Technology (KSCST)-Regional Centre Kalaburagi and S. S. Tegnoor Degree College, Kalaburagi jointly Organizing Free Basic Computer Application Training Program for Government Employees (FDA/SDA/Operators) from 20/05/2016 to 31/05/2016 at S. S. Tegnoor Degree College, Pragati Colony, Kalaburagi. Shri. Nagesh Salimath, Regional Coordinator, KSCST has requested to register the name before 19<sup>th</sup> May 2016 at the Centre by filling up the Application Form from [www.kscst.iisc.ernet.in](http://www.kscst.iisc.ernet.in) or collect the application form from S. S. Tegnoor College, Pragati Colony, Kalaburagi.

For Further details Please Contact: Mr. Anilkumar Bhasme, Technical Assistant, KSCST-RCK, Cell : 9620196124.

S. S. Tegnoor College (Training Centre) : 7026115115 / 7026116116.

**KSCST-Regional Centre, #17, 2<sup>nd</sup> Floor, Mini Vidhan Soudha, Kalaburagi.**



*Jointly Organising*  
**"Free Basic Computer Application Training Program"**

**Application Form**

Please affix  
Passport size  
Photo

Name	
Mother Name	
Father Name	
Date of Birth	
Gender	
Mobile No.	
Email ID	
Address for Communication	
Pin code	
<b><u>Official Details</u></b>	
Department and Designation	
Office Address	
Qualification	
Category (SC / ST / OBC / GM)	
Any other Details :	

I certify that the above information is correct and complete to the best of my knowledge and belief.

**Signature**

**Note:** Please enclose photocopy of Employee ID Card & Aadhar / Voter ID.